
日 月 火 木 金 土
1 2 セルフデー 3ハーフコンペ 5 6 セルフデー 7小川工業杯

食事付 お風呂付 8,080円 食事付 お風呂付 11,980円
（食事付） (食事付)
（参加費込） （参加費込）

8うずしお杯 9 セルフデー 10マンスリーOP 12 13 セルフデー14
11,980円 お風呂付 8,080円 食事付 お風呂付 食事付
(食事付) （食事付）

（参加費込） （参加費込）

15 16 セルフデー17レディースデー 19 20 セルフデー21
食事付 お風呂付 食事付 食事付 お風呂付 食事付

6,980円
※女性同伴で

22ラストコール杯 23 セルフデー24ＯＵＣＣ杯 26 27 28
11,980円 お風呂付 8,080円 食事付 食事付 食事付
(食事付) (食事付）

（参加費込） (参加費込）

29 30 31年末営業

食事付 食事付

日にち コンペ名 金額 賞品

12/3（火）
グルメ ハーフ

コンペ
¥8,080円
食事付・参加費込

お肉

12/7(土) 小川工業杯 ¥11,980円
食事付・参加費込

食品

12/8(日) うずしお杯 ¥11,980円
食事付・参加費込

尾道うずし
お商品券

12/10（火） マンスリーOP ¥8,080円
食事付・参加費込

食品

12/18(水） 水曜杯 ¥8,080円
食事付・参加費込

尾道うずし
お商品券

12/22(日) ラストコール杯 ¥11,980円
食事付・参加費込

尾道うずし
お商品券

12/24(火) OUCC杯 ¥8,080円
食事付・参加費込

尾道うずし
お商品券

☆オープンコンペのご案内☆

11,980円

11,980円 貸切日 10,980円

7,980円

食事付

7,980円

7,980円

6,100円

18水曜杯
8,080円

7,980円 7,980円

12,000円 6,100円

12,000円

6,100円

12,000円

25
食事付

6,100円 7,980円

6,100円 7,980円(食事付）
（参加費込）

12月営業のご案内
☆ビジター様プレー料金(表示料金はすべて税込)！

水

7,980円 6,100円

12,000円

4

6,100円

11
食事付

火曜日レディースサービスデー
¥6,980円(昼食付）

※同伴男性も同料金☆

尾道うずしおカントリークラブ
〒722－0202 広島県尾道市原田町梶山田1069
ＴＥＬ 0848－38－0041     
FAX 0848-38-0120

尾道うずしおカントリークラブ 2024

お得なセルフデー
月曜日・金曜日8時～※先着順スタート

¥6,100円（税込み）

お得な薄暮プレー
平日11時～13時※先着順スタート

平日¥6,100円

女性は
デザート付

カートナビ
稼働中！

HPのWEB予約
料金がお得！

※画像はイメージです。


