# 12**月**

### 尾道うずしおカントリークラス

## 営業のご案内



☆ビジター様プレー料金(表示料金はすべて税込)!

		1	TIT ( 12/4)		4 1 C W	
В	Ą	火	7	<b>7</b>	金	土
1	2 セルフテー	3ハーフコンペ	4	5	6 セルフテー	7小川工業杯
食事付 🖤	お風呂付	8.080円	食事付 州	食事付 州	お風呂付	11.980円
12,000円	6.100円	(食事付) (参加費込)	7.980円	7.980円	6.100円	(食學何) (参加費込)
8うずしお杯	9 セルフデー	10マンスリーOP	11	12	13 セルフテー	14
11.980円	お風呂付	8.080円	食事付料	食事付 州	お風呂付	食事付 🖤
(食事付) (参加費込)	6.100円	(食事付) (参加費込)	7.980円	7.980円	6.100円	12.000円
15	16 セルフデー	17レディーステー	18水曜杯	19	20 セルフテー	21
食事付 🕡	お風呂付	食事付 *(	8.080円	<b>**** *** *** *** ** ** **</b>	お風呂付	食事付 🖤
12,000円	6.100円	<b>6,980円</b> ※女性同件で	(食事付) (参加費込)	7.980円	6.100円	12.000円
22ラストコール杯	23 セルフデー		<b>25</b>	26	27	28
11.980円	お風呂付	8.080円	食事付 啊	食事付 啊	食事付 啊	食事付 🖤
(食事付) (参加費込)	6.100円	(食事付) (参加費込)	7.980円	7.980円	7.980円	11.980円
29	30	3 年末営業				
食事付 🕡	14LT [7]	食事付 44		ートナヒ		
11.980円	貸切日	10.980円	稼	動中!	200	

#### ☆オープンコンペのご案内☆

		10	
日にち	コンペ名	金額	賞品
12/3(火)	グルメハーフ	¥8,080円 食事付·参加費込	お肉
12/7(土)	小川工業杯	¥11,980円 食事付·参加費込	食品
12/8(日)	うずしお杯	¥11,980円 食事付·参加費込	尾道うずし お商品券
12/10(火)	マンスリーOP	¥8,080円 食事付·参加費込	食品
12/18(水)	水曜杯	¥8,080円 食事付·参加費込	尾道うずし お商品券
12/22(日)	ラストコール杯	¥11,980円 食事付·参加費込	尾道うずし お商品券
12/24(火)	OUCC杯	¥8,080円 食事付·参加費込	尾道うずし お商品券



#### お得なセルフテー

月曜日・金曜日8時~※先着順スタート ¥6.100円(税込み)

#### お得な薄暮プレー

平日11時~13時※先着順スタート 平日¥6,100円





尾道うずしおカントリークラス

〒722-0202 広島県尾道市原田町梶山田106 TEL 0848-38-0041

FAX 0848-38-0120